
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia konkursu i przedstawienia kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Wiśniowej Górze powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej "Komisją", w następującym 
składzie: 

1) Jan Woźniak                                          - Przwodniczący Komisji, 
2) Michał Bogucki - Członek Komisji, 
3) Wojciech Sarzyński - Członek Komisji, 
4) Anna Fijałkowska-Dębska - Członek Komisji, 
5) Paweł Garnys - Członek Komisji, 
6) Ilona Janowska - Członek Komisji, 
7) Barbara Mrozowska-Nieradko - Członek Komisji, 
8) Przedstawiciel Wojewody Łódzkiego - Członek Komisji, 
9) Przedstawiciel Marszałka Województwa 
Łódzkiego 

- Członek Komisji. 

§ 2. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa "Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze", stanowiący Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2025 Wójta Gminy 
Andrespol z dnia 11 czerwca 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


